**F**erruz candens et ignitum Appellen manu nuda gestabat. xv.  
**F**estius diebus laborare non deseruit fortune folio. cxvii.  
**F**ides christiana resuscitatione mortui contra hereticum comprobatur. xix.  
**F**ides christiana ingressu flammarii ignis comprobata est. xiii. Et folio. xx.  
**F**ides christiana extollitur respectu idolatrie folio. xxxv.  
**F**ides christiana contra philosophos ab Antonio comprobatur ibidem.  
**F**ingentis ingeniose pulchra confusio. folio. xxx.  
**F**lagellatus est monachus propter virginem innocentem. cxi.  
**F**ornicationis temptationa vincuntur ieunio oratione et aliorum suffragio. folio. cxxxii. §.  
**F**ornicationis remedia folio. clxii. per totum.  
**F**ornicationis remedium fibi quidam attrulit factore cadaveris con cupite folio. cxxxii. §.  
**F**ornicationis temptationes quidam superavit laboribus. cxxxii. §.  
**F**ornicationis causa quidam deum negauit sed penitentia reconciliatus est folio. cxxv.  
**F**ornicaria mortua resuscitatur a fratre combustis digitis sua ex causa folio. clxv.  
**F**ortitudo mentis qualiter obseruanda est in aduersis. clxvii. per totum.  
**F**rontonii vita et conuersatio. lxvii.  
**F**uneralia splendida non requiem sed togamentum prestant. xcix.  
**F**urti temptationem quomodo superauit zenon heremita. cxxi. §. vi.  
**F**utura cognoscere potest diabolus conuicendo folio. cii. t. folio. xix.  

**G**ens masicoru3 deli / in patres deseuit. cxxix  
**S**entilium conuersio a patre abraham. lxxxvi  
**G**eneratōis ultime q̄lis erit conuersatio. cci

**G**loria humana contemnenda est et eius remedium. cccxiii.  
**G**loria huius seculi merito est fugienda. cxlv. §. viii.  
**G**ratia dei non largitur nobis modo sicut olim patribus .cli. §. clxxi.  
**G**regorii nepotis Elymoni conuersatio et actus. ix.  
**G**ula qualiter sit vincenda. cxxi.  

**H**abitus virtutum et viciorum qualiter in nobis generatur. cccxix.  
**H**abitus monachoru3 egyptiorum qualis fuerit. cxxix. ca. xv.  
**H**eleni episcopi vita et conuersatio. xiii.  
**H**elias septuaginta annis in heremo virtutibus et miraculis claruit folio. xiii.  
**H**eretici consuetantur de resurrectione uniusversali folio. lxxi.  
**H**ereticis communicare non licet. xvii.  
**H**eremitica obseruantia que vel qualis sit folio. cccxiii.  
**H**eremita seculum regredi volens acriter punitus est folio. ccxv. capitulo. xiii.  
**H**eremite vita comparata est vite mercatoris cuiusdam folio. xvii.  
**H**eremitice vite primi cultores qui fuerunt folio. xxi.  
**H**eronis monachi conuersatio et vita folio. cccx. ca. xlil.  
**H**ilarionis vita et conuersatio laudabilis folio. xxxix.  
**H**ominis conuersatio ex tribus redditur laudabilis folio. clvi.  
**H**ominum societas et tumultus fugiens est folio. cccxiii.  
**H**or abbatis conuersatio et vita folio. vi.  
**H**onor et gloria huius seculi merito est fangiendus folio. xl. §. cxi.  
**H**orarum canoniarum determinata specificatio folio. cccxvi. ca. xx.  
**H**ospitalites esse debem⁹ folio. cxxxv. per totum.  
**H**ospitalitas et misericordia prescribitur ieunio ibidem.  
**H**ospitibus conuiuare possumus sal

tim ut Machari<sup>o</sup> folio. cl. h. xlvi. et sequenti  
Hospites separatis a cenobitis debent habere manseolum folio. xcvi.  
Humilitas ratiōibus persuaderet folio. cxv.  
Humilitatis commendatio et exhortatio folio. cxv.  
Humilitatis effectus folio. cccxxi. cap. ii.  
Humilitatis et patientie patris exempla et gesta recitatū folio. cxxxiii. h. xvi. et sequenti.  
Humilitatis multiplex experientia et exercitus folio. clxxviii. per totum. Et folio  
cxv. h. xvii. et sequenti et folio. cccxlii.  
Humilitas quomodo adipisci potest folio. cl. h. elxi.  
Humilia sapere expedire non alta folio. cl. h. cccxiii.  
Humilitas comprobatur decem indicis. folio. cccviii. capitulo. xxii.  
Humiles exaltantur superbi humiliantur folio. iii.  
Humilitatis firmitas et elationis ruina claret exemplo folio. v.

**I**llactantia est graue vi  
cium ideo fugiendum folio. iii.  
Iactantie duplex est species ibidem.  
Iactantia prohibetur pulcherrimo sermone folio. iii. per totum.  
Jejunium. xl. dierum etiam. lxxx uno centum dierum Macharius romanus cum suis discipulis expleuit folio. lxxviii. per totum.  
Jejunium quod sit obseruandum folio. cl. h. xli.  
Jejunii preconia et effectus folio. clxi.  
Jejunium non soluitur conuiuio charitatis folio. cxi. h. xlii; et folio. ccix. capitulum. xxxii.  
Jejunia legittima sit obsequanda ex roe. folio. x.  
Jejunium dispar est bene valentis et non valetis comedere. folio. xl. h. xlii.  
Jejunium discretum quomodo fieri habet folio. clxxviii.  
Ignem portavit in sinu suo Helenus. folio. xliii. Et folio. cxix.  
Ignitum ferrum Appellen nudis manus gessit. folio. xv.  
Isem abbas quidam ut refert Iohannes Eleymonis folio. xvii.  
Illiteratus legcrecepit gratia a deo col-

lata:  
Infirmitas corporis sepius proficit ad lalutem anime folio. ciii.  
Infirmantium cura meretur premium eternitatis folio. cccxv.  
Infirmi patientia super cibo male consecco folio. xl. h. xlvi.  
Infirmorum cura gerere debemus. folio. cxi. h. cxlv. et sequenti.  
Infirmi quomodo solari debet folio. clxix.  
Inimicis et persequentibus nos benefacere debemus folio. cl. h. lxxxix. et sequenti et folio. cccxlii.  
Iniurias cum gudio pati debemus folio. cclii. h. lxxix. et sequenti.  
Innocentes deus supprimi non sinit sed liberat. folio. cclii. h. xciv.  
Innocentia fratris suspecti claruit virede ne baculi. cccxv. h. xxiii.  
Inobedientes parentibus matrimonium contrahendo non carebunt malo exitio. cxv.  
Inuidia prosequitur virtutes folio. ll.  
Inuidia curatur humilitate. cccxv. h. xxv.  
Inuidia quomodo superata et abolita est folio. cclii. h. lxxxix.  
Inuenta restituenda sunt absq; propina. folio. cclvii.  
Joannis heremite habitatis iuxta oppidū lico vita et conuersatio folio. ccvii. ca. xxv.  
Joannis heremite conuersario relatione apellinis. xv.  
Joannis egyptii in rupi vita et conuersatio. ii.  
Joannis anachorite vita et conuersatio. folio. xx.  
Joannis eleymonis alexandrini episcopi vita et conuersatio folio. ciii.  
Ira fugienda est etiam cum damno rerum folio. cccxx.  
Ira exurgit ex quatuor folio. cclii. h. lxxii.  
Ira sensus hominis obscurat ibidem.  
Ira habet quatuor modos retributio. ibidem.  
Ira habet tres gradus in passione sua ibidem.  
Iram effugere quidam non potuit etiam solus habitans folio. cclii. h. xciii.  
Ire origo et remedia folio. xcxi.  
Iudeus via sacramenti veritate in mira celosa transmutatione factus est christus/